List s podacima /b Hoffmann Group

Osnovni regal sa Sirokim policama, dubina 621 mm, visina / Sirina police:
3048/2450mm

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 990865 3048/2450
GTIN 4004514224934
Razred artikla 96P

Opis

lzvedba:

S ivericom debljine 16 mm. SkladiSna razina podesiva u rasteru od 38 mm. Brza montaza bez
vijaka, zahvaljujuci perforacijama profila u obliku klju¢a. Maksimalna nosivost police: do 720 kg,
maksimalna nosivost polja: do 3200 kg.

Opis:

Ugradbene mjere:<br>0snovni regal: nazivna mjera = vanjska mjera mm<br>Ukupna dubina

okvira: nazivna mjera = vanjska mjera mm

Upotreba:

Skladistenje teske i glomazne robe. Moguce je obostrano stavljanje i skidanje robe koja se

skladisti. Veoma jednostavno rukovanje i montaza.

Lakiranje:

Nosac prometno plave boje slicno RAL 5017, poprecne precke Cisto narancaste boje sli¢no RAL

2004, praskasto lakirano.

Napomena:

- Moguca je iskljucivo isporuka u vidu osnovnog regala, a ne nadogradnog regala. Po
potrebi se 2 i viSe osnovnih regala moze spojnicama (obuhvaéene u opseg isporuke)
medusobno povezati u red regala.

- Slobodna duljina izvijanja (K) ne smije iznositi vise od 100 mm. Dozvoljeno opterecenje
police umanjuje se za udio te police.

- Elementi za pri¢vrscivanje na pod i zid nisu dio isporuke.

- Isporucuju se pojedinacni, nesloZzeni elementi, s obzirom na to da su transportni troskovi
u tom slucaju maniji. Isporuka bez montaze.
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Tehnicki opis

Materijal razine za skladistenje
Broj razina za skladiStenje, iverica
Sirina pretinca = Dimenzije ugradnje
Sirina police

Dubina police

Visina

MontaZa od strane kupca
Opterecenje police

Konstrukcija regala

Sirina

Dubina

Dubina regala

Sirina regala

Visina regala

Debljina plocica

Podesavanje visine u rasteru
lzvedba montaze

Odabir boje

Atribut imena proizvoda

Vrsta proizvoda

/% Hoffmann Group

Iverica
4
2450 mm
2450 mm
621 mm
3048 mm
da
545 kg
Osnovni regal
2450 mm
621 mm
621 mm
2450 mm
3048 mm
16 mm
38 mm
Uticni regal
RAL 5010, 2004
dubina 621 mm

Regal sa Sirokim policama
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